РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                              ГАЛАХОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                                  от  24 марта 2021 г .

    № 13
      О присвоении адреса земельному  участку
   В соответствии с ст.8 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 г. №190-ФЗ,  постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Правительства РФ от  22.05.2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра», Уставом Галаховского муниципального образования, администрация Галаховского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельному  участку, расположенному в деревне Павловка по      улице  Изнаирского  следующий адрес:  Российская Федерация, Саратовская область,  Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Галаховское, Павловка деревня , Изнаирского улица,  з/у  54а.
2.   Организациям технической инвентаризации произвести соответствующие изменения в технической документации.
Глава Галаховского                                                                                  муниципального образования

  В.Н. Дедюкин